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/ Centre Technique des Matériaux de Construction, de la Céramique et du Verre
/// RAPPORT D’ESSAI

LABORATOIRE BETON
Feuille N° 12 /12

Client : SOTUCAMA 45 Avenue Habib Bourguiba —Entree A app 35
Dossier : LBL 183/07 BC N° Du 26/12/2007

Echantillon: Echantillon de Pierres Marbriéres

Date de réception : Affaire N°871/07 110 JAN 2608
Nature des essais: Essai d’Ultra Son

Nature des échantillons: Echantillon de Pierres Marbriéres

(Information client) : Réf : Gris
Date de réception: 26/12/2007 Au CTMCCV

| RESULTATS |

Réf ULTRA SON en m/s
1 5702
2 5761
3 5725

| MOYENNE | 5729
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